UBND HUYỆN  VĨNH BẢO

TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH

Số:        /QĐKT-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Minh, ngày       tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận và khen thưởng tập thể, cá nhân

Đạt thành tích xuất sắc trong tổng kết phong trào: “ Nuôi lợn siêu trọng”

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH

       Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ

trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04

tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2023-2024;

       Căn cứ kết quả tổ chức tổng kết phong trào: “ Nuôi lợn siêu trọng” năm

học 2023-2024;

       Xét đề nghị của Hội chữ thập đỏ nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận và khen thưởng cho 19 tập thể lớp; 62 cá nhân học sinh

có thành tích xuất sắc trong hội thi: “ Nuôi lợn siêu trọng”; (có danh sách kèm

theo).

Điều 2. Trích kinh phí từ nguồn thưởng của quỹ Chữ thập đỏ của nhà trường

theo Quy chế Thi đua- Khen thưởng: Mỗi tập thể đạt giải đặc biệt thưởng 150.000

đồng, giải nhất thưởng 100.000 đồng; giải nhì thưởng 70.000 đồng; giải ba thưởng

50.000 đồng và khuyến khích là 30.000 đồng. Học sinh tiêu biểu trong hội thi: : “

Nuôi lợn siêu trọng”:   nhất thưởng 3 quyển vở, nhì 2 quyển vở và ba là 1 quyển

vở.

Tổng kinh phí là 1.280.000 đồng  và  148 quyển vở

( Một  triệu hai trăm tám mươi ngàn đồng)
Điều 3. Hội chữ thập đỏ, các tập thể lớp và các cá nhân có tên ở điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 1;

- Hội chữ thập đỏ nhà trường;

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Vân

		2024-04-03T08:28:27+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Vân <vuthivan.cm@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-04T07:38:10+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH <vanthu.thcaominh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-04T07:38:11+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH <vanthu.thcaominh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!